зброї (Протокол III), 10 жовтня 1980 року
Римський статут Римський статут Міжнародного кримінального суду, 17 липня 1998 року
Рух Міжнародний рух Червоного Хреста та Червоного Півмісяця
Санкт-Петербурзька декларація Декларація про скасування застосування вибухових та запалювальних куль, 29 листопада / 11 грудня 1868 року
Спільна стаття 1 Стаття 1, що є спільною для Женевських конвенцій від 12 серпня 1949 року
Спільна стаття 2 Стаття 2, що є спільною для Женевських конвенцій від 12 серпня 1949 року